Publicação: Transparência Ativa em 22 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ANGELA APARECIDA DE ARAUJO | Diretora Substituta em exercício

Data da Assinatura:
22 de janeiro de 2024 as 11:41

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Avançado de Catalão

PORTARIA Nº 0255/CATALÃO/IFGOIANO, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

A Diretora Substituta do Campus Avançado Catalão do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais,
conferida pela Portaria nº 913, de 28 de setembro de 2018, publicada no DOU dia 01
de outubro de 2018, considerando a competência delegada pela Portaria nº 90, de 29
de janeiro de 2021, publicada no DOU de 01 de fevereiro de 2021, alterada pela
Portaria nº 135, de 05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 09 de fevereiro de
2021; e, considerando a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no
DOU de 30 de dezembro de 2008

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  do  Processo  Seletivo  simplificado  para
banca  de  Professor  Substituto  de  Geografia,  composto(a)  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
ALEX TRISTAO DE SANTANA 1264211 Presidente
ANICEZIO JOSE DA SILVEIRA GUIMARAES 1552162 Vice - Presidente
CARLOS GOMIDES DA COSTA 1098889 Titular
MAEDA BATISTA DOS ANJOS 1487887 Suplente

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=13044&ano=2024&numero=255&hash=3510cdd15c1358f28a1711184763651a&download=true
http://sippag.ifgoiano.edu.br/